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מ”ת 7213/08/14 – עלאא’ חלו נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 7213-08-14 מדינת ישראל נ' חלו

כב' השופטת רונית בש בפני
עלאא' חלו

נגד
מדינת ישראל

החלטה

1.         בפניי בקשה לעיון חוזר שהגיש המבקש, לפיה מתבקש בית המשפט לאפשר לו לצאת ממעצר הבית
המלא בו הוא נתון מיום 12/8/14 בכפר עכברה. המבקש עותר בבקשתו לאפשר לו לחגוג בבית אחותו
בעראבה את חג הקורבן שיחול במועדים 4/10/14-6/10/14. בבקשה נטען, כי גם אחותו של המבקש,
הגב' לינה חוטבה, שהינה מפקחת על המבקש במסגרת מעצר הבית, מעוניינת לחגוג את החג בביתה
אליה צמוד  ולהיות  אחותו  בית  מפתח  לצאת  שלא  בבקשה  מתחייב  המבקש  וילדיה.  בעלה  עם  יחד 
המבקש מבקש  לחילופין  ו-5/10/14.   4/10/14 בימים   - השחרור  תנאי  שינוי  מתבקש  בהם  ביומיים 

הנ"ל. הימים  מן  בלבד  אחד  יום  במהלך  הנ"ל  בתנאים  הבית  ממעצר  יציאה  לו  לאפשר 

שהעבירות העובדה  נוכח  לבקשה,  מתנגדת  היא  כי  הבהירה,  לבקשה  בכתב  בתגובתה  המשיבה           .2
מתגוררים בתיק  והעדים  שהמתלוננים  ומאחר  בעראבה  בוצעו  העיקרי,  בתיק  למבקש  המיוחסות 

בעראבה.

3.         המבקש הבהיר בבקשתו, כי לאור הדחיפות במתן ההחלטה ובשל קוצר הזמן, מתבקש בית המשפט
להחליט בבקשה, מבלי לקיים דיון, זאת על סמך הנטען בבקשה ותגובת המשיבה. לפיכך, החלטתי ליתן

החלטתי בבקשה מבלי לקיים דיון בה.

4.         למבקש מיוחסות בכתב האישום בתיק העיקרי עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, בצוותא
ועבירה של פציעה בנסיבות ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977  חדא, לפי סעיפים 333, 335(א)(2) 
ו-29 לחוק הנ"ל, זאת כלפי מתלונן מחמירות בצוותא חדא, עבירה לפי סעיפים 334, 335(א)(1)(2) 

ומתלוננת המתגוררים בכפר עראבה.
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הרי המשיבה,  בתגובת  לאמור  גם  כמו  עראבה,  בכפר  מתגוררים  לכך שהמתלוננים  הדעת  בהינתן           .5
שהעתרות לבקשת המבקש לעיון חוזר יוצרת חשש סביר שמא הקרבה הגאוגרפית הצפויה בין המבקש
לבין המתלוננים תסכן את ביטחונם ואף תשבש מהלכי משפט, כפי שטענה באת כוח המשיבה בנקודה זו

ובצדק.

6.         אי לכך, הנני בדעה כי אין מקום לאפשר למבקש לצאת ממעצר הבית על מנת לחגוג את חג הקורבן
בבית אחותו שבכפר עראבה והנני דוחה את בקשתו לעיון חוזר.

            החלטה זו תומצא בדחיפות לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ה, 01 אוקטובר 2014, בהעדר
הצדדים.
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